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Informacje o  opłatach lokalnych i wprowadzonych zwolnieniach

obowiązujących mieszkańców Gminy Starachowice.

Podatek od nieruchomości, podatek rolny, podatek leśny.

W tym roku jak i w latach ubiegłych w drugiej połowie miesiąca lutego mieszkańcy

miasta Starachowice, będący właścicielami, współwłaścicielami bądź posiadaczami

nieruchomości na terenie miasta, otrzymają decyzje podatkowe na podatek od

nieruchomości bądź podatek rolny lub podatek leśny. Podatki te płatne są w 4

ratach - w następujących terminach:

I rata do 15 marca, II rata do 15 maja, III rata do 15 września, IV rata do 15

listopada

Wyjątkiem od tej zasady jest, że w przypadku gdy kwota podatku nie przekracza

100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty tj. do 15

marca.

Podatek od środków transportowych

Właściciele pojazdów zobowiązani do opłacania podatku od środków transportowych

powinni pamiętać, że podatek ten jest płatny bez wezwania w następujących

terminach:

I rata do 15 lutego, II rata do 15 września

Urząd Miejski informuje, że podatnicy i płatnicy mogą dokonywać wszelkich wpłat z

tytułu podatków i opłat na rzecz Miasta Starachowice:

1. drogą elektroniczną – przez internet

- na indywidualny numer rachunku podany w decyzji lub zawiadomieniu

- na ogólny rachunek dochodów Urzędu Miejskiego: 27 1020 2629 0000 9702 0362

0044

2. lub bez dodatkowych opłat i prowizji w oddziale PKO BP S.A. ul. A. Krajowej 23

Informujemy mieszkańców, że od 1 stycznia 2021 roku na terenie Miasta

Starachowice nie będzie pobierana opłata od posiadania psów. W związku z

tym osoby będące właścicielami psów nie są zobowiązani do jej opłacania.

Od 1 stycznia 2021 roku zawieszony zostaje pobór opłaty targowej w

wyniku nowelizacji ustawy covidowej, tak zwanej tarczy antykryzysowej

6.0.

W przypadku pytań w sprawach podatków i opłat można kontaktować się

telefonicznie z Referatem Podatków i Opłat:

– odpady komunalne: 41 273-82-44

– podatek od nieruchomości osoby fizyczne, rolny, leśny: 41 273-83-75

– podatek od nieruchomości osoby prawne: 41 273-83-42, 41 273-82-98

– czynsze: 41 273-83-77, 41 273-83-78

– środki transportowe, opłata skarbowa : 41 273-83-77

– pozostałe opłaty (przekształcenie prawa użytkowania wieczystego, użytkowanie

wieczyste, dzierżawy, najmy, zajęcie pasa itp.): 41 273-83-71, 41 273-82-98
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– zaległości podatkowe, zaległości za odpady komunalne: 41 273-82-88, 41

273-82-61

– podatek VAT 41 273-82-69

Urszula Kowalska-Dziura

Kierownik Referatu Podatków i Opłat
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